



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2020
Processo Administrativo Nº 065/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: APRIGIO JOSE BÔTAMELI
Data de Publicação: 27/08/2020 08:44:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/09/2020 07:19:45
Grade de ferro fundido - 40x70cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOIGT	Modelo: GRADE
Descrição: Grade de ferro fundido nas medidas 40x70x05cm e 5,5x15cm de vão entre barras. (Modelo ver Anexo X do Edital)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 119.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NE COMÉRCIO DE TAMPAS EIRELI	028	33.639.315/0001-32	210,00	199,00	Sim
2 M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	033	33.302.295/0001-00	210,00	204,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/09/2020 07:19:45
Grade de ferro fundido - 50x110cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Afer	Modelo: Afer
Descrição: Grade de ferro fundido nas medidas 50x110 cm - com 5 cm de altura. (Modelo ver Anexo X do Edital)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 104.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	082	33.302.295/0001-00	550,00	520,00	Sim
2 NE COMÉRCIO DE TAMPAS EIRELI	075	33.639.315/0001-32	550,00	548,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/09/2020 07:19:46
Grade de ferro fundido - 55x75cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Afer **Modelo:** Afer
Descrição: Grade de ferro fundido nas medidas 55x75 cm - com 5 cm de altura. (Modelo ver Anexo X do Edital)
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 330,00 **Valor Total:** 66.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	076	33.302.295/0001-00	340,00	330,00	Sim
2 NE COMÉRCIO DE TAMPAS EIRELI	091	33.639.315/0001-32	340,00	338,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/09/2020 07:19:46
Grade de ferro fundido - 51x23cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Afer **Modelo:** Afer
Descrição: Grade de ferro fundido nas medidas 51x23 cm - com 5 cm de altura. (Modelo ver Anexo X do Edital)
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 145,00 **Valor Total:** 29.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	069	33.302.295/0001-00	150,00	145,00	Sim
2 NE COMÉRCIO DE TAMPAS EIRELI	048	33.639.315/0001-32	150,00	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: GIAN FRANCESCO VOLTOLINI